
2022. évi L 1i melléklet 
az L 1 vagy E 1 nyomtatványhoz

• Nem önálló tevékenységből származó jövedelem a jövedelemadó bérből való levonása nélkül
• További információk, amennyiben bizonyos határokon átnyúló kritériumok teljesülnek
• Teljes körű adókötelezettség iránti kérelem (EStG 1988 1. § (4) bekezdés)

Érkeztetés

L 1i, 1. oldal, 2022.10.04-i változatL 1i-HU-2022 Szövetségi Pénzügyminisztérium – 2022/12 (2022-es kiadás)

1) 	 Az L 1 nyomtatvány mellékleteként az 1.2 mezőt nem kell kitölteni.
2) 	A munkáltató vagy a nyugdíjfolyósító szerv bérelszámolást (L 16) küld az adóhivatalnak.
3)	 Adja meg a gépjármű-megkülönböztető jelzését – pl. A Ausztria, D Németország, H Magyarország esetében

1.	 Személyes adatok
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2022Javaslat: Ezt a nyilatkozatot a Finanz 
Online oldalon (bmf.gv.at) keresztül papír-
mentesen is kitöltheti és benyújthatja – a 
nap 24 órájában, speciális szoftver nélkül.

Milyen esetekben kell ezt a nyomtatványt használni?
Ha Ön korlátozott adókötelezettséggel rendelkező adóalanyként 
csak nem önálló tevékenységből származó jövedelmet szerzett, 
használja az L 1 nyomtatványt és ezt a mellékletet (L 1i). 
Ha Ön más jövedelmet is szerzett, csak a korlátozott adókötele-
zettséggel rendelkező adóalanyok jövedelemadóbevallását (E 7-es 
nyomtatvány) használja; ebben az esetben ezt a mellékletet (L 1i) 
nem szabad használni.

Hogyan kell helyesen kitölteni ezt a nyomtatványt?
-	 Minden információnak valósnak kell lennie
-	 NYOMTATOTT betűkkel és csak fekete vagy kék 
	 tintával töltse ki – Az összegeket euróban és centben adja meg
-	 A vastag kerettel ellátott mezőket minden esetben ki kell tölteni
-	 A vonatkozó pontokat kereszttel jelölje
A törvényi rendelkezések az 1988. évi jövedelemadóról szóló  
törvényre („EStG”) vonatkoznak

Címzett

Finanzamt Österreich (Osztrák adóhivatal)
Postfach 260
1000 Wien

1.4 	 	 2022-ben Ausztriában volt a lakóhelyem vagy a szokásos tartózkodási helyem, és
		 1.4.1 	 	 16. § (1) bekezdés 4. pontja g) alpontjának értelmében vett határ menti ingázó voltam
	
	 1.4.2 	 	 külföldi munkáltató által Ausztriában jövedelemadó bérből való levonása nélkül foglalkoztatott, de nem határ 
				    menti ingázó voltam	
	 1.4.3 	 	 külföldi diplomáciai képviseleti hatóság vagy Ausztriában letelepedett nemzetközi szervezet (pl. UNIDO) 
				    alkalmazásában álltam (helyközi személyzet)	
	 1.4.4 	 	 külföldi nyugdíjban részesültem

	 1.4.5 	 	 harmadik féltől munkaviszonyból származó jövedelemben részesültem, jövedelemadó bérből való levonása nélkül  
				    (pl. bónuszmérföldek)	
	 1.4.6 	 	 olyan országban végeztem tevékenységet, amelyre vonatkozóan a kettős adóztatás elkerüléséről szóló egyezmény  
				    előírja a jóváírási módszert

1.5 	 	 2022-ben nem Ausztriában volt a lakóhelyem vagy a szokásos tartózkodási helyem, és	

	 1.5.1 	 	 olyan munkáltató alkalmazásában álltam, aki alkalmazta Ausztriában a jövedelemadó bérből való levonását  
				    (pl. napszámosként, idénymunkásként stb.) 2)	
	 1.5.2 	 	 osztrák nyugdíjban részesültem 2)
	
	 1.5.3 	 	 a jövedelemadó bérből való levonására nem kötelezett külföldi munkáltató által Ausztriában foglalkoztatott voltam

	 1.5.4 	 	 harmadik féltől munkaviszonyból származó jövedelemben részesültem, jövedelemadó bérből való levonása nélkül 	
				    (bónuszmérföldek, jutalékok stb.)

Az 1.5 pontot csak akkor kell kitölteni, ha ezt a mellékletet az L 1 nyomtatvánnyal együtt nyújtja be. 
Kérjük, vegye figyelembe az 5. és 6. pontot is.

N N H H É É É É

1.1 10-számjegyű társadalombiztosítási szám 
      e-kártya szerint

1.3 Születési dátum (ha nincs TAJ- 
szám, minden esetben ki kell tölteni)1.2 Adószám 1)

1.6 	 Az érdekeltségi központom az említett államban van. 

	 	 Illetőségigazolással rendelkezem (csak akkor szükséges, ha az illetékesség szerinti ország nem Ausztria).

Az 1.6 pontot csak akkor kell kitölteni, ha az 1.4.2, 1.4.4, 1.4.6 vagy 4. pontot is kitöltötte. illetőség szerinti 
állam 3)
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L 1i, 2. oldal, 2022.10.04-i változat

3.	 A külföldi adóhatóság által nyújtott külföldi adómentesség

4.	 Külföldi jövedelem progresszív adómérték alkalmazása érdekében történő figyelembevétel mellett

5.	 Megállapítási kérelem teljes körű adókötelezettség esetén (102. § (1) bekezdés 3. pont)

775

791

3)	 Adja meg a gépjármű-megkülönböztető jelzését – pl. A Ausztria, D Németország, H Magyarország esetében
4)	 A rendkívüli kifizetésekkel járó jövedelmeket bérkimutatásban (L 17-es nyomtatvány) kell kimutatni. A progresszív adómérték alkalma- 
	 zásának hatálya alá tartozó jövedelmet csak a 453-as kód alatt kell feltüntetni. 
5)	 Figyelem: A külföldi jövedelemmel kapcsolatos szakmai költségeket nem lehet az L 1 vagy az E 1 nyomtatványon is feltüntetni. Az  
	 ergonómiailag megfelelő bútorok szakmai költségeit az adott adóévben figyelembe veendő összegben kell elszámolni.
6)	 Ezek a jövedelmek nem szerepelhetnek sem a 359-es kód alatt, sem pedig a bérkimutatásban (L 17-es nyomtatvány).

L 1i-HU-2022

Már megkapott 
vagy várható összeg

2.	 Olyan nem önálló tevékenységből származó jövedelem, amely esetében Ausztriát adóztatási jog illeti meg 

544

2.3    Olyan nem önálló tevékenységből származó jövedelem, amely tekintetében bérelszámolást nyújtottak be (24-es  
          típusú bérelszámolás)

Foglalkozás  
szerinti állam 3)

Azon külföldi jövedelmeket érintő szakmai költségek, amelyeket ebben a  
bérelszámolásban nem vettek figyelembe, és amelyek nem a home-office- 
irodák ergonómiailag megfelelő bútorainak költségeihez kapcsolódnak 5) Jóváírandó külföldi adó

2.2.3	 Azon külföldi jövedelmeket érintő szakmai költségek a szakmai tevékenységgel  
	 kapcsolatos kiadások után levonható alapösszegbe beszámítással, amelyeket  
	 nem vett figyelembe az L 17-es nyomtatványon 5)

154

2.2.2	 Azon külföldi jövedelmeket érintő szakmai költségek a szakmai tevékenységgel  
	 kapcsolatos kiadások után levonható alapösszegbe való beszámítás nélkül, amelyeket  
	 nem vett figyelembe az L 17-es nyomtatványon, és amelyek nem a home-office- 
	 irodák ergonómiailag megfelelő bútorainak költségeihez kapcsolódnak.
	 Figyelem: A home-office-irodák ergonómiailag megfelelő bútoraira fordított  
	 kiadásokat az L 1 (E 1) nyomtatványon a 158-as kód alá kell beírni, azok itt még  
	 egyszer nem vehetők figyelembe.

2.2   Olyan jövedelmek, amelyekhez rendelkezésre áll bérkimutatás (L 17-es nyomtatvány)

				    Az 1.4.1–1.4.5 pont szerinti jövedelmeimre vonatkozó bérkimutatások/bérszámfejtési bizonylatok száma (L 17-es  
				    nyomtatvány), illetve ugyanez az 1.5.3 vagy 1.5.4 pontokra vonatkozóan. Csak akkor csatolja a bérkimutatásokat/ 
2.2.1 				   bérszámfejtési bizonylatokat, ha azokat a kifizetőhely nem továbbítja elektronikus úton

2.1	 Jövedelem bérkimutatás NÉLKÜL (nem áll rendelkezésre L 17-es nyomtatvány)
2.1.1 	Ergonómiailag megfelelő home-office-bútorokkal kapcsolatos kiadásokat nem tartalmazói  
	 jövedelem (Szakmai költségekkel csökkentett bevételek 158-as kód nélkül) 4)

	 Figyelem: A home-office-irodák ergonómiailag megfelelő bútoraira fordított  
	 kiadásokat az L 1 (E 1) nyomtatványon a 158-as kód alá kell beírni, és a 359-es  
	 kód alatti érték meghatározásakor nem vehető ismét figyelembe.

	
	 	  Nyilatkozom, hogy a 359-es kód kizárólag a nyugellátásokat tartalmazza.

377

359

2.1.2 	A 359-es kód szerinti jövedelem után jóváírandó külföldi adó

4.1 	 A progresszív adómérték alkalmazása érdekében történő figyelembevétel mellett  
	 adómentes külföldi jövedelem (beleértve a nyugdíjakat, munkanélküli-, beteg-,  
	 fizetésképtelenségi, gyermeknevelési stb. ellátásokat), a szakmai költségek  
	 levonása után 6)

4.2 	 Az adómentes külföldi jövedelem (453-as kód) meghatározásakor 
	 figyelembe vett szakmai költségek összege 5)

4.3 	 A 453-as kód alatt megadott összegből a külföldi nyugdíjjövedelem összege

3.1 	 	 A mentességet törvény nem írja elő 
3.2 	 	 Már megkaptam a mentességet 
3.3 	 	 Már igényeltem a mentességet, de még nem kaptam meg

453

493

Kedvezményes adómegállapítás csak akkor történik meg, ha a megfelelő négyzet be van jelölve. 
 
5.1	 	 Kérem a 99. § (1) bekezdés 1. sora szerinti nem önálló 
		  tevékenységből származó jövedelmem megállapítását, 
		  amelyből 20%-os mértékű jövedelemadót vontak le.

5.2 	 	 Kérem az egyéb, nem önálló tevékenységből 
		  származó jövedelmeim utáni adó megállapítását.
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3)	 Adja meg a gépjármű-megkülönböztető jelzését – pl. A Ausztria, D Németország, H Magyarország esetében

Adóügyi képviselet (név, cím, telefon)

Dátum, aláírás

Eredeti dokumentumok és bizonylatok: Az eredeti dokumentumokat és bizonylatokat legalább 7 évig őrizze meg az esetleges  
ellenőrzés céljából. Ne nyújtson be ezzel a nyilatkozattal további dokumentumokat bizonyítékként.

Nyilatkozat a helyességről és teljességről
Aláírásommal igazolom, hogy minden megadott információ a valóságnak megfelel. Tudomásul veszem, hogy a helytelen vagy hiányos tájékoztatás
büntetést von maga után.

L 1i, 3. oldal, 2022.10.04-i változatL 1i-HU-2022

6.	 Teljes körű adókötelezettség iránti kérelem (1. § (4) bekezdés) 

6.1 	 	 2022-ben sem a lakóhelyem, sem a szokásos tartózkodási  
		  helyem nem Ausztriában volt

6.2 	 	 Az 1. szakasz (4) bekezdése alapján kérelmezem, hogy 2022-ben Ausztriában teljes körű adókötelezettséggel rendelkezőként  
		  kezeljenek. Rendelkezem az illetőségem szerinti állam, vagy más olyan ország szükséges igazolásával (E 9-es nyomtatvány),  
		  ahol jövedelmet szereztem (pl. a külföldi adóhatóság vagy a külföldi munkáltató igazolása).

6.3 	 Jövedelem az illetőség szerinti államban 2022-ben [(1) összeg az E 9-es nyomtatványon]

6.4 	 Egyéb külföldi jövedelem más államokból, ha nem szerepel az illetőség szerinti állam  
	 igazolásában.

6.5 	 Házastársam/élettársam jövedelme 2022-ben (pl. az E 9-es nyomtatvány szerint)
	 Csak az egyetlen munkajövedelemmel rendelkezőknek járó adójóváírás vagy a  
	 rendkívüli terhek esetében releváns.

Illetőség szerinti állam 2022-ben 3) Állampolgárság 3)
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